
Zoner Oy  on vuonna 2005 perustettu IT-
alan palvelutalo ja palvelemme jo tuhansia 
yrityksiä valtakunnallisesti. Tarjoamme 
verkkoliiketoimintaa tehostavia hosting- 
ja sovelluspalveluita, pääkohderyhmänä
PK-yritykset.
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Tiimiposti työryhmäsovellus
Tiimipostin avulla yrityksesi kaikki työntekijät pysyvät aina ajan tasalla,  olivatpa he 
missä päin maailmaa tahansa. Tiimiposti synkronoi sähköpostit, yhteystiedot 
ja kalenterimerkinnät automaattisesti jokaiselle käyttäjälle ja hänen laitteelle.
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SÄÄSTÄ AIKAA JA RESURSSEJA
Tiimiposti on paljon enemmän kuin pelkkä sähköpostiohjelmisto, toki se hoitaa senkin suvereenilla asenteella, mutta 
se sisältää myös täydelliset kalenteri- ja tiedostopankki-sovellukset. Usein yrityksillä on jopa kolme eri ohjelmistoa 
käytössä edellämainittuja toimintoja varten, mutta enää et tarvitse niitä - Tiimipostissa pystyt luomaan jaettuja kalen-
tereita ja tiedostosalkkuja, voit määritellä hyvinkin tarkasti kuka jaettuja ominaisuuksia näkee ja kuka niitä pystyy 
muokkaaamaan.

TURVALLINEN JA HUOLETON KÄYTTÄÄ
Tiimipostiin sisältyy vakiona yksi markkinoiden tehokkaimpia roskaposti- ja virussuodatuksia, Border Security
Platform jonka suodatusprosentti on 99 % luokkaa. Asiakkaan ei tarvitse vaivata päätään suodattimien asetuksilla
vaan henkilökuntamme asentaa kaiken valmiiksi. Jokaisen käyttäjän tiedot varmuuskopioidaan kerran päivässä.

PYSYT AJAN TASALLA, AINA
Tiimipostin keskuspalvelin pitää huolen, että kaikki tiedot päivitetään käyttäjän jokaiseen käytössä olevaan 
laitteeseen, ilman käyttäjän erillisiä toimia. Teet lisäyksen kalenteriin web-liittymästä niin sama lisäys tapahtuu 
puhelimeen, tietokoneelle sekä kannettavalle.  Reaaliaikaisen synkronoinnin ja jaettujen ominaisuuksien avulla
yrityksen sisäinen tiedonvälitys tehostuu ja reagointiaika asiakkaan suuntaan nopeutuu.

TÄYDELLINEN YLLÄPITO, SÄÄSTÄ RAHAA
Tiimipostin kuukausihintaan sisältyy täydellinen laite- ja sovellusylläpito, säästät laite- ja henkilöstökulut kun sinun
ei tarvitse investoida kalliisiin laitteisiin, sovelluslisensseihin tai mikrotukeen. Ammattitaitoinen henkilökuntamme
huolehtii siitä, että palvelimemme ovat aina ajan tasalla, tietoturvallisia ja takaamme että postisi ovat varmennettuna
ja hyvässä tallessa.

MONIPUOLISET OMINAISUUDET
Tiimiposti sisältää seuraavat toiminnot: Sähköposti, kalenterit, tehtävät, dokumentit, tiedostosalkut, pikaviestimen, 
 jaetut kontaktilistat, admin-alueen käyttäjien hallinnointiin ja omat asetukset -alueen jossa käyttäjä voi mm. vaihtaa
käytettävää kieltä (tuettuna n. 15 eri kieltä), web-liittymän ulkoasua ja paljon muita asetuksia.

Tilaa Tiimipostin koekäyttö tai esittely 
020 759 7690 tai myynti@zoner.�
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